
          Łowicz, dnia 10.11.2015 r. 

 

Ogłoszenie przetargu nieograniczonego na wyłonienie podmiotu świadczącego usługi w zakresie 

przygotowywania, gotowania i wydawania śniadania i jednego jednodaniowego gorącego posiłku 

obiadowego (zupa) dziennie podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łowiczu, ul. Kaliska 6. 

2. Tryb zamówienia: 

Przetarg nieograniczony.  

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.mops.lowicz.pl 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) można również odebrać nieodpłatnie w siedzibie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu, ul. Kaliska 6, pok. 210. 

4. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie podmiotu świadczącego zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych usług o charakterze niepriorytetowym – Usługi hotelarskie i restauracyjne. Przedmiotem zamówienia 

jest wyłonienie podmiotu świadczącego usługi w zakresie przygotowywania, gotowania i wydawania śniadania i 

jednego jednodaniowego gorącego posiłku obiadowego (zupa) dziennie podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łowiczu przyznanego na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 163 późn. zm.). 

Wspólny Słownik Zamówień:  

55321000 - 6 - usługi przygotowania posiłków, 

55320000 - 9 - usługi podawania posiłków, 

55322000 - 3 - usługi gotowania posiłków. 

Szacunkowa maksymalna ilość posiłków przez okres realizacji zamówienia wynosi 28.200 w tym posiłków 

śniadaniowych 5.400. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

7. Termin wykonania zamówienia od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. 

8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22     

ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

1. posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania, 

2. posiadanie wiedzy i doświadczenia, 

3. dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w 

liczbie nie mniejszej niż 2 osoby posiadające kwalifikacje do wykonywania czynności objętych przedmiotem 

zamówienia, 

4. znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

oraz nie podleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 w/w. ustawy.  

W/w warunki zostaną uznane za spełnione, jeżeli Wykonawca złoży dokumenty i oświadczenia  określone w SIWZ. 

9. Nie jest wymagane wniesienie wadium. 

10. Komisja przetargowa przy wyborze oferty będzie się kierować kryteriami: 

- cena 65 %., 

- doświadczenie i potencjał ludzki 20% 

- wiarygodność 15%. 

Wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza tzn. taka, która uzyska największą ilość punktów w oparciu o podane 

kryteria oceny ofert według oceny, zgodnie z zasadami wskazanymi w SIWZ.  

Wykonawca do kontaktu z Zamawiającym winien dysponować na terenie miasta Łowicza biurem i osobą 

odpowiedzialną za właściwą realizację przedmiotu zamówienia (wskazówka dla Wykonawcy). 

11. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie zaadresowanej na adres Zamawiającego do dnia 11 

grudnia 2015 r. do godziny 10:00, z dopiskiem „usługi w zakresie przygotowywania, gotowania i wydawania 

śniadania i jednego jednodaniowego gorącego posiłku obiadowego (zupa) dziennie podopiecznym Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu” oraz „Nie otwierać przed  14 grudnia 2015 r. godz. 10:00” oraz 

nazwą i adresem Wykonawcy. 

12. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 14 grudnia 2015 r. o godz. 10:00. 

13. Zamawiający niezwłocznie zamieści informację o wyborze najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej oraz w 

miejscu publicznie dostępnym w siedzibie MOPS. 

Postanowienia zawarte w złożonej ofercie wiążą Wykonawcę przez 30 dni kalendarzowych od upływu terminu 

składania ofert. 

 


